19 Eyliil 2021 Pazar

3. Kosu Saat:21:00

ikramiye
Yetigtirici Primi
Forma S At ismi
1 DERINIM®B)

2 BARBAR GOCUK(1)
3 BOTANIK(2)

4 GUL BAHARIM(4)
5 MACITBEY(3)

6 EFEAHVET(5)

Yasg
3yad

3yae
3yke
3ykd
3yae

3yke

Yarns Sonuglar

SARTLI 2/DHOW

1.)25.000 t 2.)10.000

1)7.188¢ 2)2875%

Orijin(Baba - Anne) Siklet Jokey Sahip
ATIKBEY - GUNNLR 55 MAVSAR M TAH. AKIL
TOSWR - OZ TULAY 58 ME.DOGAN MUR. ARSLAN
BERKSOY - NAZLI CANAN 57 | KATAR REC. KUGUKCAY
SONMARTI - GULSE 57 E.KILIK MEH. OZKAN
YAKUPBEY - ASIKAR 60 MAAKTURK EM. CELIK
HZLITAY - SABIKAKLZI 55 H.ALTUNKILIC ERK. YILDIRIM

GANYAN(6) 4,40 +, SIRALI IKILi(6/1) 24,65 ¥, 2. CIFTEQ/6) 73,45 ©

57 kg,

3.5.000 ¢
3)1438 ¢

Antrendrii
V.CiziK
RE.ARSLAN
ATOPRAK
MAHMUT DOGAN

F.EAKIL

H.YILDIRIM

Derece

1.52.38

1.52.40

1.52.93

1.53.46

1.53.86

2.0045

Gy
4,40

6,50
3,75
15,00
1,50

16,80

Elazig Hipdromu (33. Yans Giinii)

AGF St Fark

1500 Kum
4)2500 &
4)719¢

14193) 5
893(4) 3
1956(2) 4
428(5) 6
4878(1) 2
426(6) 1

Burun
3 Boy
3 Boy

2 Boy

G Gk.

3 Boy

1 Boy

1 Boy

HP
22

33

30

27



